
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年11月21日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

移坟公告
永康市象珠镇派溪吕村湖塘区块，因农房改造征用，希有

坟墓在此区域的户主，在 2022 年 12 月 30 日前迁移，在限期内

未迁移的坟墓视为无主处理。

联系电话：15258999521、583748

永康市象珠镇派溪吕村村民委员会

2022年11月21日

招租公告
现有西城街道岭张村简易钢棚

厂房（原菜场），对外公开招租，面积

600平方米左右，具体事项面议。

联系人：章女士13967927070

黄先生13506791170（735188）

永康市西城街道岭张村村民委员会

2022年11月18日

（2022）浙0784破65号

本院根据申请人中国农业银行股份有

限公司永康市支行的申请，于 2022 年 11 月

14 日裁定受理了永康市爱尔依不锈钢制品
有限公司破产清算一案，并已指定浙江丽州

律师事务所为管理人。本案适用快速审理

方式。永康市爱尔依不锈钢制品有限公司

的债权人应当在本公告之日起至 2022 年
12 月 21 日止，向管理人申报债权，说明债

权数额、有无财产担保及是否属于连带债

权，并提供相关证据材料。逾期申报者，可

以在破产财产最后分配前补充申报，但对此

前已进行的分配无权要求补充分配，同时要

承担为审查和确认补充申报债权所产生的

费用。永康市爱尔依不锈钢制品有限公司

的债务人或者财产持有人应尽快向管理人

清偿债务或交付财产。永康市爱尔依不锈

钢制品有限公司的法定代表人、股东、高管

及财务负责人应在2022年12月21日前向

管理人提交述职报告，提交财产状况说明、

债务清册、债权清册、有关财务会计报告以

及职工工资的支付和社会保险费用的缴纳

情况，并交付占有和管理的财产、印章和账

簿、文书等资料。未在期限内履行上述义务

的，将依法追究相关法律责任。本院定于

2022年12月29日上午9时在永康市人民

法院第 6 法庭（地址：浙江省永康市华溪北

路 90 号东门审判楼四楼）召开第一次债权

人会议，本次会议采取网络会议形式，通过

中国庭审公开网在线直播，各债权人准时在

线收看,破产信息将在全国企业破产重整案

件信息网上公布，各债权人及时查看。债权

申报地址：浙江省永康市总部中心金都大厦
14 楼（浙 江 丽 州 律 师 事 务 所），邮 编 ：
321300，联系人：俞军杰、马云鹏，联系电
话：13858921630、15857998560。

（2022浙0784民初4420号

被告：应锦程，男，1990 年 8 月 8 出生
（ 公 民 身 份 号 码 ：
330722199008082316），汉族，住浙江
省永康市石柱镇姚官村官山应 78 号：原告

王涛与被告应锦程不当得利纠纷一案，已审

理终结，因你去向不明，无法直接送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条

的规定，依法向你公告送达本院（2022）浙

0784 民初 4420 号民事判决书。判决内容

如下：由被告应锦程于本判决生效之日起十

日内返还原告王涛人民币167100元并赔偿

利息损失（利息损失从 2022 年 8 月 25 日起

按同期全国银行间同业拆借中心公布的贷

款市场报价利率计算至款清之日止）。如被

告未按上述判决指定的期间履行给付金钱

义务，则依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十条之规定，应当加倍支付迟延履

行期间的债务利息。案件受理费 3642 元，

公告费500元，合计4142元，由被告应锦程

负担。请你自公告之日起三十日内来本院

石柱法庭领取民事判决书，逾期未领取则视

为送达。如不服本判决，可在判决书送达之

日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方

当事人的人数提出副本，上诉于浙江省金华

市中级人民法院。逾期未提起上诉，本判决

即发生法律效力。

（2022）浙0784民初4258号

永康市远腾日用品有限公司（住所地：
浙江省永康经济开发区科源路 916 号内 3
号一楼，法定代表人：孔秀英）：本院受理原

告永康市唐卡贸易有限公司与被告永康市

远腾日用品有限公司买卖合同纠纷一案已

审结，因适用其他方式无法向你送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条

的规定，向你公告送达民事判决书。判决如

下：由被告永康市远腾日用品有限公司支付

原告永康市唐卡贸易有限公司货款9385.26

元并赔偿利息损失（利息损失从 2022 年 8

月 18日起按全国银行间同业拆借中心公布

的一年期贷款市场报价利率的1.5倍计算至

实际付款之日止），款限本判决生效后三日

内履行完毕。如被告永康市远腾日用品有

限公司未按判决指定的期间履行给付金钱

义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第二百六十条之规定，加倍支付迟延履

行期间的债务利息。本案案件受理费 50

元，公告费400元，合计450元，由被告永康

市远腾日用品有限公司负担。请你自公告

之日起30日内到永康市人民法院古丽法庭

领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本

判决，可在判决书送达之日起 15 日内向本

院递交上诉状并按对方当事人人数提交副

本，上诉于浙江省金华市中级人民法院，逾

期本判决发生法律效力。

（2022）浙0784民初3830号

朱耀（住浙江省永康市江南街道城南路
537 弄 4 幢 6 号 ，公 民 身 份 号 码 ：
330722197409220426）：本院受理原告

李丽娜与被告朱耀民间借贷纠纷一案已审

结，因适用其他方式无法向你送达，依照《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规

定，向你公告送达民事判决书。判决如下：

由被告朱耀归还原告李丽娜借款265000元

并赔偿利息损失（利息损失从2022年8月1

日起按全国银行间同业拆借中心公布的一

年期贷款市场报价利率计算至实际还款之

日止），款限本判决生效后七日内履行完

毕。如被告朱耀未按判决指定的期间履行

给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国

民事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支

付迟延履行期间的债务利息。本案案件受

理费 10350 元，公告费 400 元，合计 10750

元，由被告朱耀负担。请你自公告之日起

30 日内到永康市人民法院古丽法庭领取

民事判决书，逾期视为送达。如不服本判

决，可在判决书送达之日起 15 日内向本院

递交上诉状并按对方当事人人数提交副

本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。

逾期本判决发生法律效力。

（2022）浙 0784 民初 4410 号

童其法（住永康市东城街道绍童村梓
华 中 路 101 号, 公 民 身 份 号 码 ：
33072219621008643X），赵金花（住永
康市东城街道绍童村梓华中路 101 号，公
民身份号码：330722196309126745）：
原告金跃龙与你们民间借贷纠纷一案，已

审理终结。现依法向你公告送达（2022）

浙 0784 民初 4410 号民事判决书。判决主

要内容：由被告童其法、赵金花归还原告金

跃 龙 借 款 10000 元 并 支 付 利 息（利 息 自

2011 年 9 月 4 日起按年利率 14.4%计算至

款清之日止）。款限本判决生效后三日内

履行完毕。如被告未按本判决确定的期限

履行金钱给付义务，依照《中华人民共和国

民事诉讼法》第二百六十条的规定，应当加

倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受

理费 446 元，公告费 400 元，合计 846 元，

由被告童其法、赵金花负担。自公告之日

起 30 日内来本院诉讼服务中心 205 办公

室领取民事判决书，逾期不领取则视为送

达。如不服本判决，可在判决书送达之日

起十五日内，向本院递交上诉状，并按对方

当事人的人数提出副本，上诉于浙江省金

华市中级人民法院；也可以在判决书送达

之日起十五日内，向金华市中级人民法院

在线提交上诉状。

2022年11月21日（第1486期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
花 街 西 大 道 1318 号 有
4680㎡出租，水电齐全，
交 通 方 便 。 联 系 ：
13506598501，698501

出 租
体育馆旁有 2 幢单间出
租，另有 6000㎡厂房及
体 育 场 地 出 租 。

13735708390，698390
厂房出租

花街黄山小微创业园区
花金路 548 号新建厂房，
每层 1583㎡、夹层独立
办公室 470㎡，有货梯，
独 门 独 户 。
15024583668，731313

发电机出租出售

收旧机械13588608700
厂房出租

永 康 东 高 速 路 口 占 地
2200㎡，1-4 层共 8800
㎡ ，离 五 金 城 、物 流 中
心 近 ，出 入 方 便 。
13506797220，637220

厂房出租
永 武 二 线 边 东 干 中 学

对 面 厂 房 出 租 ，一 楼
2350㎡，二 楼 2350㎡，
有三吨货梯，上一户到
2022 年 12 月 30 日止。
电 话 ：13705894908，
667908

套房转让
丽州商城住宅三楼四室
二厅一厨二卫双阳台。

步行街一期 169、170 门
面 低 价 出 售 。 电 话 ：
13858944226，243226

套房转让
坐落永康市区前花园 1
号（原 消 防 队）120㎡。
电话：13967917088

公 告
永康市四方集团、北苑区块 SFBY-01地块项目供地，该项目坐落在永康市西城街道四方社区，东临永

义公路，西至永拖路，北临原四方集团厂区，南至梧桐桂语小区、民宅。其中490.81㎡土地属国有存量，权源

不明，详见公示图。现拟将该土地挂牌出让，请该宗地相关权利人在本公告发布之日起 7 日内到我单位提

供相关权属证明材料申明权利，逾期我单位将按无主国有土地开发利用。

联系方式：86466533

永康市人民政府西城街道办事处
2022年11月21日

永

义

线

永康市四方集团、北苑区块SFBY-01地块用地红线图及规划设计条件

四方社区

永拖菜场


